

Budgetuppföljning resultat

	Årsbudget	Periodbudget	Utfall
Sep 2024 tkr	Helår	Ackumulerad	Ackumulerat
		Sep	Sep
Nettoomsättning	72 000	56 717	56 788
Övriga rörelseintäkter	0		161
Rörelseintäkter	72 000	56 717	56 949
Kostnader för material m m	250	187	143
Lokal- och fastighetskostnader	26 155	19 616	22 728
Övr förvaltningskostnader	15 653	11 740	12 619
Personalkostnader	23 870	17 453	16 780
Avskrivningar anläggningstillgångar	6 972	5 229	5 896
Övriga rörelsekostnader	0	0	110
Rörelsens kostnader	72 900	54 225	58 276
Rörelseresultat	-900	2 492	-1 327
Ränteintäkter	900	675	830
Räntekostnader	0	0	
Resultat efter finansnetto	0	3 167	-497

2024

2023

Likvida medel vid periodens slut

9 643

38 294

Investeringar t o m perioden

22 382

4 288

Noter gällande Sep månads budgetuppföljning:

Intäkter

Följer budget.

Övr rörelseint avser försäljning av lastm
Därav hamnar hela försäljningslikviden s

Kostnader för material mm

Följer budget

Fastighetskostnader

Avvikelse mot budget består av högre k
för elförbrukning.

Övriga fsg och förvaltningskostnader	Förlust vid försäljning till PS Auktioner g
Personalkostnader	Följer budget
Övriga rörelsekostnader	-
Räntor	I princip enbart koncernintern ränta på li

Avvikelse	<i>Utfall</i>	<i>Utfall</i>
Periodbudget mot utfall	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
71	<i>56 364</i>	<i>55 504</i>
161	<i>17</i>	<i>4</i>
232	<i>56 381</i>	<i>55 508</i>
44	<i>244</i>	<i>129</i>
-3 112	<i>21 593</i>	<i>17 223</i>
-879	<i>11 196</i>	<i>9 516</i>
673	<i>16 881</i>	<i>15 960</i>
-667	<i>5 433</i>	<i>5 382</i>
-110	<i>61</i>	<i>0</i>
-4 051	<i>55 408</i>	<i>48 210</i>
-3 819	<i>973</i>	<i>7 298</i>
155	<i>1 077</i>	<i>246</i>
0	<i>0</i>	<i>0</i>
-3 664	<i>2 050</i>	<i>7 544</i>

2022

38 737

6 599

askin som tidigare rapporterats som utrangerad.
som vinst.

ostnader för underhåll samt högre kostnader

